

برگزاری اولین همایش ملی خانواده، دانشجو، دانشگاه



همچنین در این همایش پورتال خانواده که از سوی دفتر ارتباط خانواده و دانشگاه فردوسی مشهد مطرح و توسط مرکز اطلاعات، آمار و امور رایانه‌ای دانشگاه طراحی شده بود، توسط ریاست محترم دانشگاه رونمایی و افتتاح شد. شرکت کنندگان در این همایش عموماً بر تقویت ارتباط خانواده و دانشگاه تأکید داشتند و خواستار تعیین جایگاه آن در مجموعه دانشگاه‌ها بودند.

در این همایش دکتر مجتبی بذراقشان مقدم به عنوان رئیس همایش دکتر ابوالفضل غفاری به عنوان دبیر کمیته علمی و کاظم کاهانی مقدم به عنوان دبیر اجرایی همایش گزارشی از چگونگی اجرا و انتخاب مقالات ارائه نمودند.

در این همایش که در تالار اجتماعات دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی برگزار گردید، ۱۲ کمیته اجرایی فعالیت داشتند و نهادهای همکار عبارت بودند از: معاونت دانشجویی، معاونت فرهنگی وزارت و دفتر مرکزی مشاوره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، سازمان نظام روانشناسی منطقه ۲، دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دانشگاه امام رضا (ع)، مؤسسه آموزش عالی سجاد، مؤسسه آموزش عالی خیام، جهاد دانشگاهی مشهد فرماندهی انتظامی خراسان رضوی- اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان رضوی و سازمان ملی جوانان خراسان رضوی. این همایش با صدور بیانیه‌ای به کار خود پایان داد.

اولین همایش ملی خانواده، دانشجو، دانشگاه در روزهای ۲۳ و ۲۴ اردیبهشت ماه سال جاری توسط معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه برگزار گردید. این همایش با همکاری تعدادی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و نهادهای فرهنگی استان به موضوع مهم «چگونگی ارتباط خانواده با دانشجویان، با دانشگاه و نحوه تعامل آنها پرداخت. در جنب این همایش نمایشگاهی دارای ۷ غرفه ایجاد گردید که شامل غرفه‌های معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی، اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان رضوی، سازمان ملی جوانان خراسان رضوی، مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه، جهاد دانشگاهی مشهد، غرفه عرضه کتاب و غرفه دفتر ارتباط خانواده و دانشگاه بود. در این غرفه‌ها سازمان‌های مربوطه مجموعه فعالیت‌های خود را با توجه به موضوع همایش به صورت بروشور، پوستر، CD، کتاب و رساله‌های پژوهشی مرتبط و ... به مراجعان عرضه داشتند.

در این همایش ۲۰۰ مقاله به دبیرخانه ارسال گردید که ۶۷ چکیده مقاله به صورت کتاب چاپ شد و ۱۲ مقاله به صورت شفاهی و ۱۲ مقاله به صورت پوستر در زمان برگزاری همایش ارائه گردید. لازم به ذکر است در افتتاحیه همایش، دکتر حمید یعقوبی، سرپرست دفتر مرکزی مشاوره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر حسن علم‌الهدایی عضو هیات علمی دانشکده علوم ریاضی و مشاور فرهنگی رئیس دانشگاه به ایراد سخنرانی در خصوص ارتباط و تعامل خانواده و دانشگاه پرداختند.